
2) 

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů  

Pojistná smlouva  
 

Číslo pojistné smlouvy:  
 

XXXXXX 
 

Pojistná událost a oprávněná osoba jsou pro sjednaná pojištění určeny" pojistných podmínkách,  
 

Pojistitel:  

Pojistník:  

Pojištěný:  

 

Pojišt'ovna VZP, a.s.  

Ke Štvanici 656/3, 18600 Praha 8, Česká republika  

IČ:27116913  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 9100  

email: XXXXX  

zastoupena: XXXXXXXXXXXXX  

MONIT plus, s.r.o.  

Brnu-střed. Brno-město. náměstí Svobody 76/11  

IČ:27687660  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bruč, oddíl C, vložka 52002  

zastoupena: Ing. Jiřím Molákem, jednatelem  

MONIT plus, s.r.o.  

Brno-střed. Brno-město, nárnčstí Svobody 76/11  

IČ: 27687660  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C. vložka 52002  
 

Pojišt'ovací zprostředkovatel:  
 

Maklěřská pojišt'ovaci společnost PHT s.r.o. 1499000013  
 

I(~: 26252881   
Pojistník pověřil pojišťovacího zprostředkovatele vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu, Obchodní styk, který se bude týkat této  

pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně  

závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partnerů.  

Pojistnou smlouvu vypracoval: XXXXXXXXXXXXXX  

Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy se řídí:  

· zákonem Č, 89/2012 Sb. občanský zákoník  

· Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPP PODN P 1117  

·Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědností DPP ODP P 1/17  

Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.  
 
Datum počátku pojistné doby:  

15.6.2017  

Pojištění:  

Pojištění odpovědnosti  

Roční pojistné celkem:  

Běžné pojistné za sjednané pojistné období:  

Platba pojistného:  

 

Sjednáno na dobu  

určitou 1 rok s automatickou prolongací  

 

Sjednáno  

 

Pojistné období  

1 rok  

Roční pojistné:  

32 100 Kč  

32 100 Kč  

32100 Kč  

 
Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. XXXXXXXX, pod variabilním symbolem XXXXXXXXXX  

Pojistné je pojistným běžným. Pojistné za roční pojistné období činí 32.100.-Kč a je splatné v úplné výši k datu 30.6. 2017.  

V následujících pojistných letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 15. června,  

Pojistně technická data k jednotlivým sjednaným pojištěním jsou uvedená na jednotlivých listech pojistné smlouvy. Zde je uveden součet pojistného pro  

všechna sjednaná místa pojištěni.  

2997454  



 

Pojistná smlouva č.  

Oznámení škodné události vyjma asisteněních služeb je možné podat:  

prostřednictvním zplnornocněného pojišt'ovacfho zprostředkovatele Makléřská pojišt'ovací společnost PBT s.r.o.  

nebo  

 

XXXX 

 
• telefonicky na čísle XXXXXXXXXXXXX  

nebo prostřednictvím vyplněného formuláře Oznámení škodné události  

· na každém prodejním místě Pojišt'ovny VZP, a.s.  

· zasláním doporučeně na adresu sídla Pojišťovny VZp, a.s. odbor likvidace pojistných událostí  

· zasláním naskenovaného formuláře na adresu oznamení XXXXXXXXXXX  

Formulář Oznámení škodné události lze stáhnout na adrese XXXXXXXXXXXXXXXXXX nebo jej lze získat na každém  

prodejním místě Pojišťovny VZP, a.s.  

Prohlášení pojistníka:  

Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen "smlouva") seznámil s informacemi o pojistiteli a o  

závazku v souladu s §2760 zákona Č. 89/2012 Sb. občanský zákoník. Dále potvrzuje, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámilil s jejím obsahem  

včetně pojistných podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozuměl. S obsahem smlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů ve  

smlouvě uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná. Prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech jejích  

součástí, že pojištěny všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem smlouvy a že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými změnami smlouvy.  

Dále prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy nenastala u pojištěného žádná událost, která by mohla být důvodem vzniku pojistné události.  

Pojistník prohlašuje, že úplné a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění uvedené v dotaznících k pojištění, a  

je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojisti tel i oznámit všechny případné změny \' těchto údajích.  

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona Č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

pojistník souhlasí se zpracováním a využití jeho osobních údajů a osobních údajů pojištěného potřebných k uzavření smlouvy a k plnění závazku z ní  

vyplývajících. Souhlasy jsou uděleny ve prospěch Pojišt'ovny VZP, a.s. a jejích smluvních partnerů v tomto pojištění a to za účelem plnění závazků  

vyplývajících ze smlouvy a na dubu jejich platnosti.  

Pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprávněn činit na základě souhlasu pojištěného.  

Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací zprostředkovatel obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si  

ponechá 1 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 3 strany a 3 přílohy.  

Přílohy pojistné smlouvy:  

I) Výpis z OR nebo ŽR  

3) Pojistné podmínky a doložky  

4) Plná moc makléře  

 
V Praze dne 8. 6. 2017  
 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Pojišt'ovna VZP, a.s.  

 

V Praze dne 8. 6. 2017  
 
XXXXXXXXXXXXXXX 

Stránka 2 z 3  

 

 

 

 

MONIT plus, s.r.o.  

Ing. Jiří Molák  

jednatel  

 



Pojištění odpovědnosti dle VPP PODN P 1/17 a DPP ODP P 1/17  

 
Číslo pojistné smlouvy:  

 

XXXXXXX

 

Pojištěná činnost:  

Ostraha majetku a osob; poskytování technických služeb k ochraně majetku ft osob  

 

Rozsah pojištění:  

Obecná odpovědnost  

 

 
 

 

Roční obrat:  

(,. tis. Kč)  

XXXX 

 
Místo pojištění:  

Základní pojištění: obecná odpovědnost  

Límlt pojt~tného pln~ní  

XXXXXXX
Kč  

Celkové roční pojistné za základní pojištění  

 

Česká republika '  

Spoluúčast  

XXXX Kč  

 

Roční pojistné 

XXXXKč  

XXX Kč  

 
Připojištěn! • sjednává se jako sublimit I limitu pojistného plnění základního pojištění  

Sublimit pojistného plnění  

 

Spoluúblst  

 

Ročn' pojl'ltni  

 
Připojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní  

pojišt'ovnou a regresní náhrada dávek nemocenského pojištění dle  

článku 12 UPil ODP P 1/17  

Připojištění odpovědností za škodu nebo nemajetkovou újmu  

způsobenou výkonem vlastnických práv k nemovitostem včetně  

nemovitostí k pronájmu a činnostmi souvisejícími s pojištěnou  

činností dle článku 10 DPP ODP P 1117  

Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech  

vnesených, odložených 101 věcech zaměstnanců dle článku 16 a  

článku 17 a článku 11 DPP 001) P 1/17  

 Připojištění  odpovědnosti  na  užívaných  (pronajatých)  

nemovitostech dle článku 13 DPP ODP )l1l17  

Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou odcizením věcí ve  

střeženém objektu dle doložky D0020  

Celkové roční pojistné za připojištění  

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědností  

 

XXXX 

XXXX 

XXXX Kč  

XXXXXX Kč  

XXXXX Kč  

Stránka ~ z 3  

 

XXXKč  

XXX Kč  

XXX Kč  

XXX Kč  

XXXX 
Kč  

 

zahrnuto v ceně  

zahrnuto \. ceně  

zahrnuto \' ceně  

zahrnuto ,. ceně  

XXX Kč  

XXX Kč  

32100 Kč  

 


